



Miłakowo, 12.04.2024r.

Znak sprawy: **RGT.ZP.28.2024**

**Wykonawcy**

Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego pn. **„Budowa nowych obiektów infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej nad jeziorem Mildzie w Miłakowie”**  
cz. 2

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

1. W specyfikacji zamówienie został uwzględniony materiał wykonania obudowy ławki, tj. stal węglowa. Zdjęcie poglądowe sugeruje jasny kolor obudowy. Czy Zamawiający określa konkretny kolor z palety RAL?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie określa konkretnego koloru z palety RAL. Powinien jednak, być to kolor przybliżony do tego, który jest na poglądowym rysunku.*

2. W OPZ zostało uwzględnione siedzisko i oparcie wykonane z iglastego drewna europejskiego. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drewna typu: jesion, buk, dąb?

**Odpowiedź:** *NIE.*

3. Zamawiający określa dwie lokalizacje inwestycji. Czy Wykonawca poza dostawą urządzeń jest również odpowiedzialny za ich montaż? Czy montaż w tym wypadku przewiduje się do terenu miękkiego czy dodatkowo utwardzonego?

**Odpowiedź:** *Wykonawca nie jest zobowiązany do montażu. Ławki mają mieć możliwość przykręcenie do podłoża.*

**Ławki muszą mieć nowoczesne wzornictwo. Panel słoneczny ma być zamontowany w siedzisku. Minimalna moc paneli słonecznych – 90W.**

**Zamawiający dodatkowo wskazuje, iż razem z ofertą należy dostarczyć kartę techniczną wraz ze zdjęciem lub rysunkiem oferowanych produktów. Z treści karty technicznej musi jednoznacznie wynikać, że oferowane produkty spełniają wymagania Zamawiającego określone w treści zapytania ofertowego.**

**Burmistrz Miłakowa**  
**/-/ Krzysztof Szulborski**